
 

          

Zarządzenie Nr 2026/2016

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 maja 2016 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenie Nr 1750/2016 Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie ustalenia składu reprezentacji

sportowej  Miasta  Płocka  na  Międzynarodowe  Igrzyska  Szkolne,

odbywające się w New Taipei City (Tajwan) w dniach  11-16 lipca 2016

roku
 

Na  podstawie  art.  31  oraz  art.  33  ust.  2,  3  i  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie  gminnym  (t.j  Dz.U.  z  2016r.  poz.  446)  i  §  10  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  wprowadzonego  Zarządzeniem  nr   178/2015
Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  8  stycznia  2015r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
organizacyjnego Urzędowi Miasta Płocka (ze zmianami: Zarządzenia Prezydenta Miasta
Płocka nr 518/2015 z dn. 20.04.2015r., nr 645/2015 z dn. 28.05.2015r., nr 670/2015 z
dn. 29.05.2015r., nr 747/2015 z dn. 26.06.2015r., nr 986/2015 z dn. 31.08.2015r., nr
1031/2015  z  dn.  09.09.2015r.,  1207/2015  z  dn.  28.10.2015r.,  1667/2016  z  dn.
29.01.2016r., 1920/2016 z dn. 25.04.2016r.) zarządzam, co następuje:

§ 1 
W  Zarządzeniu  nr  1750/2016  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  25  lutego  2016  roku
zmianie ulega załącznik nr 1. Nowa treść załącznika znajduje się w załączeniu. 

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Polityki Społecznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 2026/2016 Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 24 maja 2016r.

Reprezentacja sportowa Miasta Płocka

na 50. Międzynarodowe Igrzyska Szkolne New Taipei 2016

LEKKOATLETYKA

1. Mateusz Grzelak
2. Paweł Dzikiewicz
3. Agata Wojtycka
4. Elżbieta Anna Krzemińska

PIŁKA RĘCZNA

5. Jakub Goleniewski
6. Antoni Górecki
7. Jakub Grzanowski
8. Łukasz Ignaczak
9. Kacper Kulpiński
10. Krystian Nowak
11. Michał Makowski
12. Damian Myczka
13. Oskar Niedzielski
14. Kacper Wawszczak
15. Filip Witkowski
16. Olaf Zagroba

PŁYWANIE

17. Izabela Luma
18. Marta Marcinkiewicz
19. Wiktoria Natalia Niewiadomska
20. Natalia Krymow

TAEKWONDO

21. Bartosz Duszyński
22. Łucja Oleszczuk

TENIS STOŁOWY

23. Zuzanna Rajchman

TRENERZY

24. Sławomir Kąpiński – lekkoatletyka
25. Łukasz Tadeusz Świątek – piłka ręczna
26. Honorata Hirschfeld – pływanie
27. Piotr Paweł Maślanka – taekwondo
28. Jerzy Grzegorz Lipczyński – tenis stołowy


